АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛОБАЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.06.2020г. № 62

Об отмене постановления Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 30.01.2020г. № 21
В соответствии с пп.  «б» пункта 3 статьи 14 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области 29.05.2020г. № 37-ЗКО «О порядке получения муниципальными служащими Курской области разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческой организацией» Администрация Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области от 30.01.2020г. № 21 «Об утверждении Порядка получения муниципальными служащими администрации Лобазовского сельсовета разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие в управлении политической партией, участие на безвозмездной основе в управлении органом профессионального союза, в том числе выборным органом первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования, участие в съезде (конференции) или общем собрании иной общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного кооперативов, товарищества собственников недвижимости, участие на безвозмездной основе в управлении указанными некоммерческими организациями (кроме политической партии и органа профессионального союза, в том числе выборного органа первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного самоуправления, аппарате избирательной комиссии муниципального образования) в качестве единоличного исполнительного органа или вхождения в состав их коллегиальных органов управления».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Лобазовского сельсовета Октябрьского района Курской области Семерову М.В.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Лобазовского сельсовета

Октябрьского района                                                            В.Н.Гребенникова